
SR.0002.2.2014 

 

 

Uchwała nr 2/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie zezwolenia na podjęcie działań w sprawie termomodernizacji  

budynku uczelnianego w Wałbrzychu przy ul. Piotra Skargi 14a 

 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyż-

szym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

wyraża zgodę na przeprowadzenie prac związanych z termomodernizacją budynku 

przy ul. Piotra Skargi 14 a. 

2. Prace związane z termomodernizacją obejmują pełny zakres remontu wraz z wymianą 

stolarki okiennej i drzwiowej.  

 

§ 2 

Senat upoważnia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu do wystąpienia o dofinansowanie inwestycji do Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego na podstawie przepisów Rozporządzenia MNiSW z dnia 8 sierpnia 2011 r. w spra-

wie trybu udzielania oraz zasad i trybu rozliczania dotacji na dofinansowanie kosztów realiza-

cji inwestycji uczelni publicznych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


